[image: image1.png]MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

MPSP

Local/Data

Ofício nº xxxx/xxxx

Senhor Promotor,

Pelo presente, de acordo com Aviso nº 442/2019 – PGJ, encaminho a Vossa Excelência a relação de eliminação de documentos  dos Procedimentos Administrativos de apuração a Lesão ou Ameaça a Direito Individual – PANI da PJ xxxxxxxxxx, uma vez autorizado pelo Arquivo Público do Estado no Expediente N° SG -EXP -2019-00998  de 14/10/2019.

No ensejo, apresento a Vossa Excelência protestos de elevada estima e distinta consideração.

                           XXXXXXXXXXXXXXXXXX
 Promotor de Justiça XXXXXX

Promotoria de Justiça XXXXXXX

Ao Exmo. Sr. Dr.
Promotor de Justiça – Assessor
ZENON LOTUFO TERTIUS
Coordenador da Comissão de Avaliação de Documentos
[image: image1.png]